
UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Dubliny w gminie Korsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 20 maja 
2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 317 ze zm.) - Rada Miejska 
w Korszach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/93/2025 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu 
Dubliny w gminie Korsze § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek nr 3/2, 4/1 oraz 7 w obrębie Dubliny w gminie Korsze". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Bamburek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1712431-82A3-4930-95F9-51D9E2E63DAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


